
 

STATION SPORT NATURE DU 
VAL D’AZUN 

Col du Soulor 1474m d’alt. 
LUNDI, JEUDI, DIMANCHE 
Fonctionne le lundi 14 juillet  

 
 
 

DÉPART  ARRÊTS LUNDI, JEUDI, 
DIMANCHE 

ARGELÈS-GAZOST Le Parc *Ligne 965 09:30 14:00 16:15 
Camping 3Vallées 09:33 14:03 16:18 
Place du Foirail 09:36 14:06 16:21 

ARRAS EN LAVEDAN Mairie 09:43 14:13 16:28 
AUCUN Las Poueyes 09:51 14:21 16:36 

ARRENS-MARSOUS Pl. du Val d’Azun 09:58 14:28 16:43 
COL DU SOULOR P. Tachouère 10:18 14:48 17:03 

 
RETOUR  ARRÊTS   

COL DU SOULOR P. Tachouère 11:00 15:15 18:00  
ARRENS-MARSOUS Pl. du Val d’Azun 11:20 15:35 18:20  

AUCUN Las Poueyes 11:27 15:42 18:27  
ARRAS EN LAVEDAN Mairie 11:35 15:50 18:35  

ARGELÈS-GAZOST Place du Foirail 11:42 15:57 18:42  
Camping 3Vallées 11:45 16:00 18:45  
Le Parc *Ligne 965 11:48 16:03 18:48  

 
 

 
 

PARC DE LOISIRS DU 
HAUTACAM 

Col de Tramassel 1520m d’alt. 
MARDI, MERCREDI, VENDREDI 
Ne fonctionne pas le mercredi 16 juillet  
Fonctionne le vendredi 15 août  
 

 
DÉPART  ARRÊTS MARDI, MERCREDI, 

VENDREDI 
ARGELÈS-GAZOST Le Parc *Ligne 965 09:30 13:45 16:00 

 Camping 3Vallées 09:33 13:48 16:03 
AYROS-ARBOUIX Abribus 09:40  13:55 16:10 

ARTALENS-SOUIN Sortie village 09:52 14:07 16:22 
HAUTACAM Billetterie 10:13 14:28 16:43 

COL DE TRAMASSEL Parking 10:18 14:33 16:48 

 
RETOUR  ARRÊTS  

TRAMASSEL Parking 10:30 15:00 17:45 
HAUTACAM Billetterie 10:35 15:05 17:50 

ARTALENS-SOUIN Pl. de la fontaine 10:56 15:26 18:11 
AYROS-ARBOUIX Abribus 11:08 15:38 18:23 

 Camping 3Vallées 11:15 15:45 18:30 
ARGELÈS-GAZOST Le Parc *Ligne 965 11:18 15:48 18:33 

 
 

BALADES & RANDONNÉES 
AUTOUR DU LAC  

Lac d’Estaing 1100m d’alt. 
LUNDI, JEUDI, DIMANCHE 
Fonctionne le lundi 14 juillet  

 
 

DÉPART  ARRÊTS LUNDI, JEUDI, 
DIMANCHE 

ARGELÈS-GAZOST Le Parc *Ligne 965 09:45 14:00 16:15 
Camping 3Vallées 09:48  14:03 16:18 
Place du Foirail  09:51  14:06 16:21 

ARRAS EN LAVEDAN Mairie 09:58  14:13 16:28 
AUCUN Las Poueyes 10:06 14:21 16:36 

ARRENS-MARSOUS Pl. du Val d’Azun 10:13 14:28 16:43 
ESTAING Parking mairie 10:30 14:45 17:00 

LAC D’ESTAING Parking restaurant 10:43 14:57 17:12 

 
RETOUR  ARRÊTS  
LAC D’ESTAING Parking restaurant 11:00 15:15 18:00 

ESTAING Parking mairie 11:12  15:27  18:12  
ARRENS-MARSOUS Pl. du Val d’Azun 11:29  15:44  18:29 

AUCUN Las Poueyes 11:36  15:51  18:36  
ARRAS EN LAVEDAN Mairie 11:44  15:59  18:44  

ARGELÈS-GAZOST Place du Foirail 11:51  16:06  18:51  
Camping 3Vallées 11:54  16:09  18:54  
Le Parc *Ligne 965 11:57  16:12  18:57  

 
 

 

SANS 
RÉSERVATION 

SANS 
RÉSERVATION 

SANS 
RÉSERVATION 

*Zone pastorale : ne pas s’approcher des animaux en liberté 



 

 
NAVETTE ESTIVALE 

organisée par 
 

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES  
PYRÉNÉES VALLÉES DES GAVES 

1 rue St Orens | 65400 ARGELÈS-GAZOST 
Tél. 05 62 97 55 18 | courriel@ccpvg.fr 

 

Retrouvez les lignes et horaires des transports en 
Vallées des Gaves sur ccpvg.fr 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

   *Ligne liO 965 
TICKET NAVETTE DONNANT ACCÈS AUX CORRESPONDANCES 
et inversement (à Argelès-Gazost et Pierrefitte-Nestalas), vers 

et depuis d’autres destinations ; Gavarnie, Cauterets, Lourdes... 
 

Ce transport est un service public de proximité accessible à 
l’ensemble des usagers du territoire de la Communauté de 

communes Pyrénées Vallées des Gaves. 
 

Crédits photos : Vanessa Chabot – Pierre Meyer – Manon Vallin 
 
 

OFFICE DE TOURISME  
TOURIST OFFICE 

OFICINA DE TURISMO 
VALLEESDEGAVARNIE.COM 

Tél. +33 (0)5 62 97 00 25 
 

 

Cet été,
randonnez, bougez, visitez
en toute tranquillité ! 

NAVETTE ESTIVALE 
 

PIC DU MIDI 
Tourmalet - La Mongie 

MARDI, MERCREDI, VENDREDI 
Ne fonctionne pas le mercredi 23 juillet  
Fonctionne le vendredi 15 août  

RÉSERVATION NAVETTE +33 (0)5 62 97 00 25 
Réservation la veille du transport avant 17h  

 

DÉPART  
ARRÊTS 

MARDI, MERCREDI, VENDREDI  
ARGELÈS-GAZOST 

 
Camping 3 Vallées 07:50 12:15 
Le Parc *Ligne 965 07:53  12:18  

LAU BALAGNAS Camping Lavedan 08:00 12:25 
PIERREFITTE-NESTALAS Stade collège *L. 965 08:05  12:30  

VISCOS Larise 08:20 12:45 
ESQUIÈZE-SÈRE Camping International 08:25 12:50 

LUZ-ST-SAUVEUR Pl. du 8 mai 08:29 12:54 
ESTERRE Salle des fêtes  08:32  12:57  

BARÈGES Pl. de la mairie 08:45  13:10  
Tournaboup 08:53  13:18  
Col du Tourmalet 09:23  13:48  

LA MONGIE Parking billetterie 09:35 14:00 
 

RETOUR  ARRÊTS   
LA MONGIE Parking billetterie 09:45  14:40  

BARÈGES Col du Tourmalet 09:57  14:52  
Tournaboup 10:27 15:22 
Cinéma 10:35 15:30  

ESTERRE Salle des fêtes 10:48 15:43 
LUZ-ST-SAUVEUR Pl. du 8 mai  10:51 15:46 

ESQUIÈZE-SÈRE Camping International 10:55  15:50  
VISCOS Larise 11:00 15:55 

PIERREFITTE-NESTALAS Stade collège *L. 965 11:15  16:10  
LAU BALAGNAS Camping Lavedan 11:20 16:15 

 Le Parc *Ligne 965 11:27 16:22 
ARGELÈS-GAZOST Camping 3 Vallées 11:30  16:25  

 

Été 2025 
1er juillet –  

31 août 

Départ ARGELÈS-GAZOST 

2 € 
Le trajet 

> Jours / horaires 
& arrêts de bus 

 

ccpvg.fr 

RÉSERVATION 
OBLIGATOIRE 

 

2 € le trajet  
Gratuit pour les enfants 0-6 ans et avec la carte 

d’abonnement de transport scolaire de la Région Occitanie. 

Les horaires sont donnés à titre indicatif ;  
se rendre à l’arrêt 5 minutes avant l’arrivée prévue de la navette. 

 

Seuls les chiens d'assistance sont autorisés et les 
animaux en caisse de transport. 

La navette n’est pas équipée pour le transport de 2 roues. 
 

Réservez votre visite au Pic du Midi auprès 
des offices de tourisme ou sur picdumidi.fr 

mailto:courriel@ccpvg.fr

